
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 329/2017 
 
Espécie: Contrato  nº 329/2017, firmado em 09/01/2017 com GERALDO DA SILVA CATA-
LANO - EPP; Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCE-
LADO E ESTIMADO, DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SECRETARIA MUNI-
CIPAL DE EDUCAÇÃO DE CATALÃO, DURANTE 142 (CENTO E QUARENTA E DOIS) 
DIAS; Amparo: DISPENSA DE LICITAÇÃO (EMERGENCIAL) Nº 108/2017 Lei  8.666/93; 
Processo: 2017012695; Vigência: 09/01/2/17 a 31/05/2017; Cobertura Orçamentária: 
25.2601.12.361.4005.4044-339030; Valor: R$ 30.857,00; Signatários: pelo Contratante: 
LEONARDO PEREIRA SANTA CECILIA e, pelo Contratado: GERALDO JOSÉ DA SILVA.  


